

# ÅRSREDOVISNING

## för Webbson AB

Org.nr. 559198-9701

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Hemen Derki, Verkställande direktör  
2022-09-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster som innefattar produktion av e-handel, webbplatser, digital marknadsföring och sökmotoroptimering. Bolaget har också utvecklat system som effektiviserar möjligheten för kunden att själva kunna göra smidiga ändringar på sin e-handel och webbplats.

Företagets säte är Norrköping.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	3 869 566	2 704 031	2 395 372
Resultat efter finansiella poster	73 413	208 066	183 179
Soliditet (%)	22	44	35

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då företaget har växt genom att anställa fler.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	104 006	200 617	354 623
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		200 617	-200 617	0
Årets resultat			57 117	57 117
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>104 623</u>	<u>57 117</u>	<u>211 740</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	104 623
Årets resultat	<u>57 117</u>
	<b>161 740</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>161 740</u>
	<b>161 740</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 869 566	2 704 031
Övriga rörelseintäkter		255	43 435
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 869 821</u>	<u>2 747 466</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-448 396	-257 445
Övriga externa kostnader		-694 396	-527 649
Personalkostnader	2	-2 654 169	-1 756 162
Övriga rörelsekostnader		0	-129
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 796 961</u>	<u>-2 541 385</u>
<b>Rörelseresultat</b>		72 860	206 081
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		553	1 985
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>553</u>	<u>1 985</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		73 413	208 066
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	48 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>48 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		73 413	256 066
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 296	-55 449
<b>Årets resultat</b>		<u>57 117</u>	<u>200 617</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		259 618	407 394
Övriga fordringar		18 590	120 191
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 184	120 299
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>408 392</b>	<b>647 884</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		553 686	152 048
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>553 686</b>	<b>152 048</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>962 078</b>	<b>799 932</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>962 078</b>	<b>799 932</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		104 623	104 006
Årets resultat		57 117	200 617
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>161 740</b>	<b>304 623</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>211 740</b>	<b>354 623</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		87 755	67 236
Skatteskulder		46 809	52 182
Övriga skulder		351 598	182 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		264 176	143 765
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>750 338</b>	<b>445 309</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>962 078</b>	<b>799 932</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6	4

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Webbson AB  
Org.nr. 559198-9701

Norrköping

Hemen Derki  
Hemen Derki

Irena Derki  
Irena Derki

Styrelseledamot Ordförande  
Verkställande direktör  
2022-09-27

Styrelseledamot  
2022-09-27